DO ESTADO/FUNPERJ, e a CONCESSIONÁRIA ÁGUAS DE NOVA
FRIBURGO S/A.
OBJETO: Prestação de serviços públicos de abastecimento de água
e/ou esgotamento sanitário a serem executados na 8ª Procuradoria
Regional - Nova Friburgo/RJ.
PRAZO: Indeterminado.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 3.146,54 (três mil, cento e quarenta e
seis reais e cinquenta e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2025
PROCESSO Nº SEI-140001/067125/2024.

Id: 2630072